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Republika e Kosovës                                      Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

 

10 Nr:/17  

Vushtrri, më 10.05.2017 

 

 

NJOFTIM 

 
         Komisioni Komunal për ndarjen e bursave për studentë, bazuar në Rregulloren për 

ndarjen e bursave për student/e dhe shpërblime për nxënës të Komunës së Vushtrrisë 

01.nr.86/15 të datës 30.04.2015, neni 4, pika 1 dhe 2, pas shqyrtimit  të dokumentacioneve, 

publikon listën e studentëve përfitues të  bursës komunale nga konkursit 10Nr.266/17 të 

datës 27.03.2017 si më poshtë: 

 

LISTA E STUDENTËVE PËRFITUES TË  BURSËS KOMUNALE  PËR 
VITIN AKADEMIK 2016/17 

 
NR. 

 
Emri ( emri i prindit) 
Mbiemri  
 
 

 
               Fakulteti  

 
Vërejtje 
 

 
1. 

 
Shota (Milaim) Salihaj 

 
FAKULTETI FILOZOFIK 

Fëmijë i 
Dëshmorit 

2. Loreta (Ramadan) Plluzhina PROGRAMI FILLOR  
3. Zahide (Ejup) Hamiti PROGRAMI FILLOR  
4. Natyrë (Besim) Muzaqi PROGRAMI FILLOR  
5. Njomza (Bajram) Beqiri PROGRAMI FILLOR  
 
6. 

 
Haris (Fatmir) Durguti 

FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 
DHE I ARKITEKTURËS  

 
7. 

 
Gentrit (Bedri) Salihu 

FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 
DHE ARKITEKTURËS  

8. Endrit (Bashkim) Smaili FAKULTETI FILOZOFIK  
9. Riarda (Driton) Murseli FAKULTETI I SHMN  
10. Shqiponjë (Afrim) Gela FAKULTETI FILOLOGJIK  
11. Elvira (Ilmet) Kajtazi FAKULTETI JURIDIK  
12. Albulena (Milaim)Mengjiqi FAKULTETI  EKONOMIK  
 
13. 

 
Gentrit(Imer)Mustafa 

FAK. I INXH. ELEKTRIKE     
DHE KOMPJUTERIKE  

14. Erion (Milazim) Hyseni FAK. I INXH. MEKANIKIKE     
DHE KOMPJUTERIKE  

15. Ardiana (Agim) Avdiu FAKULTETI I  MJEKËSIS  
16. Betina (Ismet) Mehmeti FAKULTETI I  MJEKËSIS  
 
17. 

 
Shkëlqim(Musa) Behrami 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE 
VETERINARISË  

 



  
Faqe 2 

 
  

Këshilla Juridike: Të gjithë studentët/et që nuk janë përfitues të bursës, e 
mendojnë se i kanë plotësuar kriteret më së miri sipas rregullores së lartshënuar, 
kanë të drejtë ankese në afat prej 8 ditësh prej ditës së publikimit. Ankesat i 
dorëzohen Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa, përmes  zyrës pritëse Komunale. 
 
Komisioni për ndarjen e bursave Komunale: 
 
1. Agim Miftari, DKA 
2. Enver Bajrami-DKA 
3. Ilirjana Azemi –DUMM 
4. Xhevahire Selmani –Deputete e Kuvendit Komunal- PDK 
5. Syzana Syla - Deputete e Kuvendit Komunal- LDK 


